
< RAPIO 80 >
Li ■ ittCjIKiC

LUNES A VIERNES

06.00 Para empezar
08.00 Informativo Cadena
08.20 Toledo, hoy
08.30 El Bus de las 8,30
12.00 El Escaparate de Toledo
13.30 Informativo local 13,30
14.00 Informativo cadena
14.20 Toledo deportivo
14.30 Patio musical
15.00 La vuelta a España en 80 días
16.00 El Radiador
18.00 Kanguro
20.00 Entre nosotros, lunes y miérco­

les
20.00 Al loro, martes y viernes. Musi­

cal, jueves
21.00 Toledo deportivo
21.30 Estéreo 80
22.00 Informativo cadena
23.30 Hablemos de música
23.00 80 Deportes
24.00 Barbacoa. Viernes: la guía del 

Video.
01.00 Al ritmo de la Madrugada.

Nota: A todas las horas menos tres 
minutos, informativo de 7 a 24 horas.

06.00 Casi al Alba
08.30 El Campo
09.00 Oxigeno
10.00 Videomania
11.00 80 Tren musical
12.00 Lotería
12.30 Los jóvenes preguntan
13.30 Informativo, sábado
13,40 Toledo deportivo fin de semana
14.00 Patio musical
15.00 A vista de pájaro
16.00 Kanguro
21.00 80 años de jazz
22.00 Buenas Vibraciones
23.00 80 Deportes
24.00 Maratón Mara

09.00 El séptimo dia
09,15 Padres rebeldes
10.00 Plaza mayor
11.00 Estereofonía
12.00 Mujer 80
14.00 Tarde de fiesta
14,40 Domingo deportivo 
14,50 Domingo, noticias
15.00 Esto es Jauja. Fútbol
19.00 Tras el pitido final
20.00 New York, New York
21.00 Especial Toledo Deportivo
22.00 Los Conciertos de Radio 80 
00,00 La hora de las Brujas
02.00 Al ritmo de la madrugada

Nota: A todas las horas menos tres 
minutos, informativos.

RADI O
ü í ? TOLEDO

O N D A  M ED IA  
I.080 Kcs.

INFORMATIVOS LOCALES 
Y PROVINCIALES
08.30 Matinal Toledo.
09.25/09,55/10,25/10,55 Avances in­

formativos.
12.30 Nuestra tierra (corresponsales)
15.30 Crónica de una provincia
10.05 Conocer es saber (Cultural- 

domingos)
19.30 El informativo de la tarde.

INFORMATIVO REGIONAL
13.30 Objetivo Castilla-La Mancha. 

En conexión con todas las emi­
soras de la Rueda RATO en 
Castilla-La Mancha.

DEPORTES
14,00 Tododeporte 1.a Edición.
20,45 Tododeporte 2.a Edición.
I I ,0 0  El marcador (domingos)
16.30 Carrusel deportivo (domingos)
21.00 Tarjeta amarilla (domingos)

PROGRAMAS DE OPINION
18.05 No hay derecho.
09.00 Nuestros barrios (sábados)
10.30 Toledo palmo a palmo (sába­

dos)
19.00 El Ayuntamiento al habla (jue­

ves)

RADIO SERVICIO
12,05 El Zoco (compra - venta)
15,00 El campo (inf. agrario)

MISCELANEAS
09,00 Onda Media: Aquí la Ser.
15,15 Los Porretas.
18,05 Tu casa: La Radio (cine, ocio, 

consumo...)
11,30 Ciudadanos.

RELIGIOSOS
08,30 La Misa (Domingos)
09,00 Comunicación fraterna (Domin­

gos)

A las horas en punto noticias nacio­
nales e internacionales.

RADI O
RR TAJO

F. M .
Estéreo  1 0 0 .7  Mes.

DE LUNES A VIERNES
07.00 El CUCO
09.00 DISCO-EXPRESS
10.00 EL AVANCE (informativo)
10.05 AÑEJOS
12.05 EL PERISCOPIO
13.30 OBJETIVO: CASTILLA-LA 

MANCHA (informativo regional)
14.00 INFORMATIVO RUEDA RATO.
14.30 CON ESTILÓ
15.05 ESTUDIO 4
16.05 25 MUSICALES
17.05 LA PASARELA
20.00 EL AVANCE (informativo)
20.05 EL MIRADOR
22.00 TOLEDO LA NUIT
02.00 Cierre.

SABADOS
07.00 TUTTI FRUTTI
13.30 OBJETIVO: CASTILLA-LA 

MANCHA
14.00 INFORMATIVO RUEDA RATO
14.30 EL EXPRESO
19.30 MENTAYUMON
22.00 TOLEDO LA NUIT, (fiebre del 

Tajo).
02.00 CIERRE.

DOMINGOS
08.00 EL ROMPEOLAS
14,30 EL EXPRESO
18.00 MENTAYUMON
21.00 TARJETA AMARILLA (Depor­

tes)
23.00 AUTOBUS INTERNACIONAL 
00,00 TOLEDO LA NUIT
02.00 CIERRE.

A las horas en punto noticias naciona­
les, internacionales, regionales, pro­
vinciales, locales y deportes.

23

Biblioteca Virtual de Castilla-La Mancha. Guía Semanal de Toledo. #67, 24/12/1984.


